                 中国品牌机载式劈裂机 
     山东派力恩机械制造有限公司的派力恩牌机载式液压劈裂机由动力站和分裂器两大部分组成，派力恩牌机载式液压劈裂机由泵站输出的超高压油驱动油缸产生巨大推动力，并经机械放大后即可使被分裂物体按预定方向裂开。 

派力恩牌机载式液压劈裂机主要用于建筑、石材的开采作业；大块矿石（金属矿、非金属矿）的二次解体；混凝土构件（水泥路面、机车基础、桥梁及房屋构件）局部和全部拆迁作业；天然石材开采、分裂、破碎与上述领域传统作业方式相比，派力恩牌机载式液压劈裂机具有结构简单、操作方便、体积小、重量轻，分裂力大（单机分裂力可达3500T），工作时无振动、无冲击、无噪音，分裂块，作业效率高、成本低、安全、节能等一系列优点。

派力恩牌机载式液压劈裂机与国外同类产品相比，具有价格低（是国外产品价格的1/4左右）、效率高（速度快一倍）、性能好，更适用于大块矿石的二次解体作业，派力恩牌液压劈裂机是一种完全可以取代二次和手工解体的理想设备。派力恩牌机载式液压劈裂机的主要性能：无震动、无冲击、无噪音、无粉尘、数秒钟内可完成分裂，工作效率高、可控分裂、分裂尺寸、重量适中、操作简单、维护保养方便、可在室内和狭窄场地进行拆除工作。

分裂机特点：
1.安全性派力恩牌机载式液压劈裂机在静态液压环境下可控制性的工作，不会像机和其它冲击性拆除、凿岩设备那样产生一些危险隐患，无需采取复杂的安全措施。
2.环保性派力恩牌机载劈裂机工作时，不会产生震动、冲击、噪音、粉尘、飞屑等。周围环境不会受到影响，即使在人口稠密地区或室内，以及精密设备旁，都可以无干扰地工作。
3.经济性派力恩牌机载式液压劈裂机数秒钟可完成分裂过程，并且可连续无间断地工作，效率高，运行及保养成本很低，无需作业那样采取隔离或其它耗时和昂贵的安全措施。
4.精确性派力恩牌机载式液压劈裂机与大多数传统的拆除方法和设备不同，该机载式劈裂机可以预先精确的确定分裂方向，分裂形状以及需要的部分尺寸，分裂精度高。
5.适用性派力恩牌机载式液压劈裂机人性化的外形设计和耐用性结构设计，确保了其使用方法简单易学，仅需单人操作，维护保养便捷，使用寿命长，劈裂机和液压泵站搬运十分方便。

机载式液压劈裂机工作原理：任何物体都有其自身的特点，岩石和混凝土具有极高的外部抗压强度，而从内部向外的抗拉强度却很小，其抗压与抗拉强度具有100：2～10的差异，处于脆性状态。机载式液压分裂机抓住岩石与混凝土呈脆性特点，利用楔块原理来设计的——在最狭窄的孔中向外能够释放出极大的分裂力。它由泵站和分裂器两大部分组成，由泵站输出的高压油，驱动油缸，产生巨大推力，驱动楔块组中的中间楔块向前驶出，将反向楔块向两边撑开。其具体实施步骤如下：首先，在被分裂的物体上钻一个特定直径和深度的孔，将分裂机的楔块组（一个中间楔块和两个反向楔块）插入孔中，中间楔块通过液压压力的作用在两个反向楔块之间向前运动，由内向外释放出极大的能量，将被分裂的物体在几秒钟之内按预定方向裂开。

      使用范围：一、钢筋混凝土基础/结构的拆除与局部改造派力恩牌机载式液压劈裂机以其巨大无比的分裂力，广泛用于各种钢筋混凝土基础（如钢炉、各种重型设备、塔吊、大坝、水电站水工建筑、桥墩等）拆除与局部改造；二、钢筋混凝土地面/墙体的拆除派力恩牌机载式液压劈裂机特别适用于对冲击，振动要求严格控制的地面/墙体拆除与改造（如机场跑道，古建筑、高等级公路、桥面等）；四、采石场荒料的开采派力恩牌液压劈裂机已广泛应用于大理石、花岗岩、砂岩等名贵采石场的荒料开采。与或其他人工方式相比，派力恩牌分裂机具有安全、环保、成材率高、开采成本低等优势。五、隧道、沟渠及其它岩石的挖掘在不允许、振动、噪音、废气及狭窄空间中的岩石精确开挖（如小型隧道、沟渠岩石清除、水工设施中的基岩精确开挖等）。派力恩牌液压分裂机有其不可替代的独特功效。大型机载式劈裂机 做中国品牌

德州市德城区派力恩液压机具厂的机载式劈裂机是对手持式液压劈裂机进行深度开发的一款高技术含量的静态爆破设备，它以挖掘机为平台进行劈裂施工作业。机载液压劈裂机的劈裂力可达到2600～3800吨，劈裂深度一米以上，劈裂截面达1.5-2米，裂隙宽度达4厘米。 

机载式劈裂机主要用于：大块矿石（金属矿，非金属矿）的一次和二次解体，山体岩石解体，采石场岩石开采，大型混凝土构件局部和全部拆迁作业等领域，与上述领域传统作业方式相比，机载劈裂机具有劈裂力巨大、结构简单、操作方便、作业效率高、成本低、安全、节能、节能管理等一系列优点。
	载式劈裂机技术参数

	型号
	劈裂孔径 mm
	劈块直径mm
	劈块有效长度mm
	钻孔深度mm
	额定工作压力 MPa
	分裂力 T
	裂缝宽度mm
	对孔形式
	机重Kg

	OLD180型
	80
	75
	800
900
1000
	1100
1200
1500
	63
	1200
1600
2200
	35
	吊链手动对孔
液压控制对孔
	200～600

	
	90
	85
	
	
	
	
	
	
	

	
	100
	96
	
	
	
	
	
	
	

	OLD280型
	110
	90
	850
	1300
	24
	2600
	40
	吊链手动对孔
	800

	
	100
	95
	1200
	1800
	30
	3800
	45
	吊链手动对孔
	900


派力恩牌机载式劈裂机是对手持式液压劈裂机进行深度开发的一款高技术含量设备，它以挖掘机为渠道进行劈裂施工工作。机载液压劈裂机的劈裂力可到达2600～3800吨，劈裂深度一米以上，劈裂截面达2米-2.5米，裂隙宽度达4-6公分。 
机载式劈裂机首要用于：矿山挖掘，石材厂，大块矿石山体岩石崩溃，采石场岩石挖掘，大型混凝土构件部分和全部拆迁工作等范畴，与上述范畴传统工作方法比较，机载劈裂机具有劈裂力无穷、构造简略、操作便利、工作功率高、成本低、安全、节能、节能管理等一系列长处。
 厂家许诺；本产品包调试装置效果满意后付余款，机器包您满足
 

派力恩牌机载式岩石挖掘机现在在国内是仅有，一家研制最成功也是最早的生产厂家。比劈裂机更快的割裂岩石设备机载劈裂机也叫液压劈裂器、劈石机、大型劈裂枪或液压岩石劈裂机，直接挂装在挖掘机上运用，使用挖掘机的液压系统作为动力。首要原理是，经过增压器将挖掘机的输出压力增大后驱动油缸发生无穷推动力，并经机械扩大后可发生高达2600-3800吨的微弱劈裂力，使被劈裂物体（如：岩石、钢筋混凝土等）按预订方面裂开。首要应用于岩石的劈裂崩溃和钢筋混凝土构造的修建物、路面等破碎及撤除。、液压破碎锤等传统型的劈裂和撤除设备比较无噪音、无轰
动、非常安全。劈裂机是使用楔块原理来规划的，操作简略，不需要熟练工人，是标准型劈裂机的升级版。一种完全可以替代和水泥膨胀剂抱负设备。是对于矿山挖掘、修建基坑工作中面对不能、岩石太硬、破碎锤功率低下而引入的一种的岩石破碎新工艺。

超大型机载分裂机是本公司最新研制的高科技新产品，填补国内超大型机载分裂机的空缺。它是一种利用挖掘机本身的液压动力，直接装在挖掘机臂上。它不但移动方便，工作效益比手持液压分裂机高10倍以上。本机特别适合非大方量岩石开挖、矿石开采。如城市建筑物基础、岩石开挖、高带公路在建或扩建的岩石开挖等。

超大型机用分裂机的技术参数：

钻孔直径：110mm 

钻孔深度：1600mm

　　理论分裂力：5000吨

　　设备尺寸（长*宽*高）：350/350/3600mm

　　大型机载液压分裂机主要用于建筑石材开采作业：大块矿石（金属矿，非金属矿）的二次解体；混凝土构件（水泥路面，机床基础，桥梁及房屋构件）局部和全部拆迁作业，与上述领域传统作业方式相比，液压劈裂机具有结构简单、操作方便、作业效率高、成本低、安全、节能、节能管理等一系列优点。

1。更有效破拆岩石混凝土，避免传统产生的诸多问题（如：震动，噪音和灰尘）等。

机载式大型岩石劈裂机简介

大型机载劈裂机，挖机大型液压岩石劈裂机是一款‌‌具有静态岩石功能的液压设备，安装在挖机上可直接在驾驶室里进行操控，主要用于巨大岩石和钢筋混凝土结构的土石方工程、基坑隧道开挖、路面、桥梁构造物静态无震动拆除和金属或非金属矿山及采石场的开采，二次破碎及拆除。

挖机大型液压岩石劈裂机直接安装在挖掘机上，静态爆破工作可以在驾驶室里进行操作，能够实现静爆一次完成，大大提高工作效率，可广泛应用于矿山开采、建筑破拆、路桥施工、隧道建设等工程领域。

与传统的、液压破碎锤（炮机）等传统型施工方法相比，采用挖机大型液压静态岩石破碎机进行拆除及分裂作业时具有无噪音、无震动、无粉尘等优点，减少了因导致的二次危害，大大提高施工的安全性，同时可改善工人的作业环境。

设备直接安装在挖掘机上，大大方便了施工作业。

2。增加环保性，降低材料成本，减少材料损耗。

3。可用于隧道竖井及隧道（地铁、公路、铁路等）明挖，暗挖，沟渠，建筑等各种岩石开挖。

4。在整体岩石破裂上，可以替代破碎锤，它的功率是破碎锤的5~10倍。

